



Varenummer 161254



Køkkenaffedter, Green Care Professional GREASE Off, 325 ml, Quick & Easy, med farve og parfume

✓ Skånsom



Produktbeskrivelse

GREASE off Quick & Easy er takket være den specielle kombination af tensider højeffektivt og har enestående affedtende egenskaber, som gør det muligt at fjerne selv fastsiddende smuds i områder med fødevarerforarbejdning. Som del af det transportable Quick & Easy-doseringssystem kombinerer det yderst koncentrerede affedtningsmiddel enestående effektivitet med minimal indsats og lave omkostninger. Produktet skal ikke klassificeres iht. CLP og giver derfor maksimal brugersikkerhed. Dette produkt, der hovedsageligt er sammensat af fornybare materialer, påtager sig ansvaret for fremtidige generationer. Med EU's Ecolabel og Cradle to Cradle-certificeringen opfylder dette affedtningsmiddel de stigende krav om bevarelse af miljøet.



Specifikationer

Produktbetegnelse	Køkkenaffedter
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	GREASE Off
Features	Quick & Easy, med farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 10
Rumindhold, netto	325 ml
Certifikater	EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	6 stk	19.6 cm	11 cm	17 cm	4031278536843
stk	325 ml				4031278936841



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



Produktet kræver brug af øjenbeskyttelse.



Produktet kræver brug af beskyttelseshandsker.



Produktet kan udgøre en sundhedsfare.



Produktet bruges til rengøring af køkkener.



Produktet indeholder parfume.



Produktet indeholder farve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.



Rengøring med spray.